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Kommuniké från årsstämma i Aligro Planet Acquisition Company AB 
 
Vid årsstämman i Aligro Planet Acquisition Company AB ("Bolaget") den 30 september 2021, som med 
anledning av coronaviruset genomförts enbart genom poströstning med stöd av tillfälliga lagregler, fattades 
nedan angivna beslut.  

Fastställande av resultat- och balansräkningen 
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen för 2021. 

Dispositioner enligt den fastställda balansräkningen 
Årsstämman beslutade att samtliga till årsstämmans förfogande stående medel överförs i ny räkning. 

Ansvarsfrihet 
Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2021. 

Val av styrelse och revisorer samt arvodering 
Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fem ledamöter utan suppleanter. Det beslutades vidare att 
Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor. 

Det beslutades att inget styrelsearvode ska utgå och att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 

Till styrelseledamöter omvaldes Richard Båge, Bengt Baron, Jenny Keisu, Magnus Silfverberg och Helene 
Willberg. Richard Båge omvaldes till styrelsens ordförande. 

Det registrerade revisionsbolaget KPMG AB omvaldes för tiden intill slutet av årsstämman 2022. KPMG AB har 
anmält att den auktoriserade revisorn Tomas Gerhardsson fortsätter som huvudansvarig revisor. 

Ersättningsrapport 
Årsstämman beslutade att godkänna ersättningsrapporten. 

Revisionsutskott 
Vid ett konstituerande styrelsesammanträde i anslutning till årsstämman valdes Helene Willberg och Magnus 
Silfverberg till ledamöter i Revisionsutskottet med Helene Willberg som utskottets ordförande. 

För mer information, kontakta: 

Anna Sundberg, Chief Financial Officer 
+46 8 502 355 00 
anna.sundberg@apac.se 

Om APAC 

Aligro Planet Acquisition Company AB (publ) ("APAC") är ett svenskt förvärvsbolag (eng. Special Purposes 
Acquisition Company), grundat av ett erfaret och brett sammansatt team av entreprenörer, företagsledare och 
förvärvsspecialister. Bolagets syfte är att inhämta kapital genom en ägarspridning i samband med en 
börsnotering samt genomföra ett så attraktivt förvärv som möjligt inom en period av 24 månader från första 
dag för handel, för att på så vis ta ett onoterat bolag till börsen utan att genomgå en traditionell 
börsnoteringsprocess. Målet är att hitta ett bolag med stark ESG-profil inom något av följande definierade 
huvudteman: digitala affärsmodeller, hållbar konsumtion och grön teknik. 

Mer information om APAC finns tillgänglig på Bolagets hemsida, www.apac.se.   
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